SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS PASSO FUNDO
Coordenação Acadêmica

Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo, CEP 99010-200, (54) 3335-8510

<coord.acad.pf@uffs.edu.br>; www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 3/ACAD-PF/UFFS/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS PASSO FUNDO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições, considerando o Edital

nº 1/ACAD-PF/UFFS/2022, bem como o disposto no processo nº 23205.016198/2022-

66, torna público o resultado final da seleção de monitores(as) de ensino para atuarem

junto aos projetos selecionados nos termos do Edital nº 28/PROGRAD/UFFS/2022.

1 CLASSIFICAÇÃO

1.1 A classificação dos(as) estudantes inscritos(as) está disposta no Anexo deste Edital,
considerando-se o disposto no item 7.2 do Edital nº 1/ACAD-PF/UFFS/2022.

Passo Fundo-RS, 28 de junho de 2022.

LEANDRO TUZZIN

Coordenador Acadêmico

Modalidade Coordenador(a) Matrícula Nota Classificação Situação

1816400013 9,860 1º Monitoria remunerada

1726400018 9,508 2ª Monitoria não remunerada
1816400028 9,448 3ª Monitoria não remunerada

1816400006 9,438 4ª Monitoria não remunerada

1916400020 9,371 5º Monitoria não remunerada

1826400016 9,356 6ª Cadastro de reserva

1826400028 9,258 7ª Cadastro de reserva
1726400024 9,240 8ª Cadastro de reserva
1826400018 8,270 9º Cadastro de reserva

1926400014 9,395 1ª Monitoria remunerada

1916400025 9,274 2º Monitoria não remunerada
2016400015 9,075 3ª Cadastro de reserva

2016400022 9,058 4º Cadastro de reserva
2016400011 8,886 5º Cadastro de reserva
2026400016 7,244 6º Cadastro de reserva

2116400018 9,800 1º Monitoria remunerada
2126400018 9,266 2º Monitoria não remunerada

2016400008 9,259 3º Monitoria não remunerada
2026400018 9,257 4ª Monitoria não remunerada
2116400015 9,154 5ª Monitoria não remunerada
2016400009 9,083 6º Monitoria não remunerada
2016400028 8,737 7º Monitoria não remunerada

2016400027 8,603 8ª Cadastro de reserva

2016400029 8,523 9ª Cadastro de reserva

CURSO

PROJETO

ENS-2022-0036

Leandro Tuzzin

ENS-2022-0033

Ricieri Naue Mocelin

EDITAL Nº 3/ACAD-PF/UFFS/2022 - ANEXO

CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/ACAD-PF/UFFS/2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS  PASSO FUNDO

Coordenação Acadêmica

INSCRIÇÕES

PÚBLICO-ALVO
ENS-2022-0026

Lissandra Glusczak

Modalidade Coordenador(a) Matrícula Nota Classificação Situação

1926400021 8,349 10ª Cadastro de reserva

1926400001 7,917 11º Cadastro de reserva

2126400027 7,615 12º Cadastro de reserva

2116400032 - -
Desclassificada

(Item 5.3 do Edital nº 1/ACAD-PF/UFFS/2022

1826400035 9,963 1º Monitoria remunerada

1826400034 9,860 2º Monitoria não remunerada
1916400014 9,133 3º Monitoria não remunerada
1926400011 8,782 4º Monitoria não remunerada
1926400036 8,329 5ª Cadastro de reserva

2026400025 9,179 1º Monitoria remunerada

1926400006 9,073 2ª Monitoria não remunerada

2016400005 8,975 3ª Cadastro de reserva
1916400001 8,777 4ª Cadastro de reserva

1916400017 8,567 5ª Cadastro de reserva
2026400026 8,011 6º Cadastro de reserva

2026400023 9,281 1ª Monitoria remunerada

2116400007 8,968 2ª Monitoria não remunerada
2116400006 8,966 3º Monitoria não remunerada
2026400032 8,875 4º Monitoria não remunerada
2026400012 8,659 5º Monitoria não remunerada
2116400012 8,658 6º Cadastro de reserva

2116400005 8,397 7º Cadastro de reserva

INSCRIÇÕES

COMPONENTE

CURRICULAR

ENS-2022-0027

Ivana Loraine Lindemann

ENS-2022-0028

Shana Ginar da Silva

ENS-2022-0032

Regina Inês Kunz

CAMPUS  PASSO FUNDO

Coordenação Acadêmica

ENS-2022-0026

Lissandra Glusczak
PÚBLICO-ALVO

EDITAL Nº 3/ACAD-PF/UFFS/2022 - ANEXO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/ACAD-PF/UFFS/2022

PROJETO CLASSIFICAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL